
 

 

 

 

日頃より湘南台ファーストをご利用いただき、誠に有難うございます。 

「新型コロナウイルス緊急事態宣言」を踏まえ、休館することに決定いたしました。  

休業期間中は営業再開に向けて、館内の感染防止策をより強化してまいります。 

 

対象 対応 日程 再開 

ファースト本館  

休館 

2020.4/9(木)10:00～2020.4/30(木) 営業再開 5/1(金) 

を予定しております。 24ジム・ゴルフ 2020.4/9(木)13:00～2020.4/30(木)  

なお、今後の政府の方針等の状況により、変更となる場合がございますのであらかじめご了承ください。 

 

≪フロント営業日程≫：  ９日 (木)13：00～19：00 

                10日(金)12：00～20：00 

11日(土)～13日(月)13：00～17：00 

■4月度月会費 

対象会員 内容 

全会員 4/8(水)分までを日割りにて御請求させて頂きます 

契約ロッカー 4月無料 

 

■諸手続き 

対象手続き 内容 

4月末退会手続き 4/10(金)20時までフロントにて受付 

※4月 10日(金)以降は 5月末日の退会となります。お間違えのないようお願いいたします。 

 

■休館期間中の対応 

●館内の消毒、清掃を進めるとともに、地域に根ざしたスポーツクラブとして、街のクリーンアップ活動等の

取り組みを行ってまいります。 

●今般の新型コロナウイルスの影響で運動不足などの課題を抱えている方の一助となるよう、自宅ででき

る運動をホームページ上にて無料配信しております。 

（URL：http://www.shonan-first.jp/point/） 

 

■営業再開に向けて 

●館内の感染予防対策をさらに強化してまいります。 

●健康増進、体力向上の習慣化をサポートする新たなサービス開発を推進してまいります。 

 

 

急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

事態の沈静化、皆さまのご安全を心よりお祈りいたします。 

 

スポーツクラブ湘南台ファースト 

スタッフ一同 

湘南台ファースト 

臨時休館・営業再開について 

http://www.shonan-first.jp/point/

